КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН ВЫСОТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
 03 апреля 2025 года          с. Высотино                                    №06-7/33
[bookmark: _GoBack]"О внесении изменений в решение «О сельском бюджете на 2025год и плановый период 2026-2027 годов муниципального образования Высотинский сельсовет»
Высотинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
Внести в решение сельсовета от 26.12.2024 года № 04-7/19 «О сельском бюджете на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов» следующие изменения:
1. Утвердить основные характеристики бюджета Высотинского сельсовета на 2025 год в следующей редакции:
1) общий объем доходов бюджета сельсовета в сумме 19329,1 тысяч рублей;
2) общий объем расходов бюджета сельсовета в сумме 19886,6 тысяч рублей;
3) дефицит бюджета в сумме – 557,5 тысяч рублей.
Приложения №1, 2, 3, 4, 5, 6 к Решению от 26.12.2024 года №04-7/19 изложить в новой редакции к настоящему Решению.
2 Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
3 Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в "Ведомостях муниципальных органов Высотинского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края".

Председатель сельского Совета депутатов              Л. Е. Никифорова

Глава Высотинского сельсовета                                О. В. Дулина